АДМИНИСТРАЦИЯ
села Ванавара
Эвенкийского муниципального района
Красноярского края
Постановление

«08» октября 2024 года    						                                        № 169 - п

с. Ванавара

О создании приемочной комиссии
Администрации  села  Ванавара

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях организации приемки выполненных работ по Муниципальному  контракту №0319300285924000005 от 15.07.2024 г. «Выполнение работ в рамках реализации инициативного проекта «Благоустройство этноплощадки «Урикит» (Стойбище) по улице Советская в селе Ванавара Эвенкийского района Красноярского края»»,   проведения  экспертизы  результатов  выполненной  работы ПОСТОНАВЛЯЮ:

1. Утвердить состав приемочной комиссии   Администрации  села  Ванавара  (приложение № 1).
2. Работа приемочной комиссии   Администрации  села  Ванавара  осуществляется в соответствии с Положением о приемочной комиссии Администрации села Ванавара установленным Постановлением Администрации с.Ванавара № 28-п от 27.02.2024 г.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в печатном органе средств массовой информации села Ванавара Эвенкийского муниципального района Красноярского края «Ванаварский информационный вестник» и размещения на официальном сайте администрации села Ванавара - https://vanavara-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.
4. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава  села	 	                                         п/п                                 А.А. Зарубин

Исполнитель: Е.М. Привалихина
Тел. 8 (39177) 31159
В дело – 1, контрактная служба – 1, членам комиссии – копии

Приложение № 1 к Постановлению
Администрации села Ванавара
№ 169-п от 08.10.2024 года
Состав приемочной комиссии Администрации села Ванавара
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Должность в комиссии

	Чернышова
Юлия Валерьевна
	Начальник отдела благоустройства и безопасности Администрации села Ванавара
	Председатель комиссии

	Гаврилин Дмитрий Владимирович
	Директор МКУ села Ванавара «Ванаваражилфонд»
	Заместитель председателя комиссии

	Привалихина Екатерина Михайловна
	Специалист контрактной службы Администрации села Ванавара
	Секретарь комиссии

	Рожкова Ольга Аркадьевна
	Руководитель МКУ «МЦБ»
	Член комиссии

	Чуркина Мальвина Николаевна
	МБУК «Ванаварская клубная система» ЭМР Красноярского края, директор МБУК «ВКС»
	Член комиссии

	Торпушонок Руслана Михайловна
	МБУК «Ванаварская клубная система» ЭМР Красноярского края, методист по досугу
	Член комиссии